ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ARROIO TRINTA
CNPJ:82.826.462/0001-27
Rua XV de Novembro, 26 - Centro
CEP: 89.590-000 - Arroio Trinta - SC

Processo Administrativo Nº 0050/2018 - DL
Dispensa de Licitação Nº 0030/2018 - DL
Setor(es) Solicitante(s): SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
SEC. DA CULTURA E ESPORTES

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Ratifico a presente Dispensa de Licitação, com fundamento conforme Art. 24, inc. II da Lei 8.666/93, e demais legislação aplicável, tendo como OBJETO: AQUISIÇÃO DE CERCA PARA A QUADRA DE GRAMA SINTÉTICA E CONSERTO DE PORTÕES DA ESCOLA PROJAF nestes termos.

Modalidade: Dispensa De Licitação: Nº 0030/2018 - DL
Fornecedor: ESQUADRIAS MICKEY LTDA ME (00.659.432/0001-09)
	Item
	Material/Serviço
	Unid. medida
	Marca
	Quantidade
	Valor unit(R$)
	Valor tot (R$)

	1
	10893 - CONSERTO DE PORTÃO
TRILHOS QUE SEGURAM PORTÃO EM PÉ E FAZEM QUE O PORTÃO ABRA E FECHE.
	Un

	2
	 250,00
	 500,00

	2
	3216 - FECHADURA
	Un

	3
	 80,00
	 240,00

	3
	8039 - ROLDANA
	Un

	4
	 40,00
	 160,00

	4
	26790 - Batente de porta[
	Un

	1
	 150,00
	 150,00

	5
	29609 - CERCA EM FERRO PINTADO, TUBOS 30X20 NA HORIXONTAL E TUBOS 20X20 DA VERTICAL E MAIS CHUMBADORES E MÃO AMIGA
	M²

	21
	 194,2857
	 4.080,00

	Total

	5.130,00

Valor Total: R$ R$ 5.130,00 (cinco mil e cento e trinta reais)

Regimento:  Lei 8.666 de 21 de junho de 1993 e alterações posteriores.

Publique-se,
Arroio Trinta - SC, 27/03/2018.

Claudio Spricigo.
[bookmark: _GoBack]Prefeito Municipal